１

2019年3月28日

 各  位

  会社名 ：株式会社トプコン

 代表者名 ：代表取締役社長 平野 聡

                                （コード番号：7732 東証第一部）

    問合せ先 ： 財務本部長

   取締役兼執行役員 秋山 治彦

                       （電話番号 03（3558）2536）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2019年4月1日付における執行役員の異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

１．執行役員の異動

（１）新任執行役員（３名）

二宮 康之 〔にのみや・やすゆき〕

        （現 製造本部次長）

      馬場 昭文 〔ばば・あきふみ〕

        （現 トプコンヘルスケアソリューションズ社長）

      伊藤 嘉邦 〔いとう・よしくに〕

        （現 経営企画本部統括）

以 上